
LAMPIRAN A 

PUSAT PENGAJIAN ILMU KEMANUSIAAN 
JADUAL WAKTU PENGAJARAN  SEMESTER 1, SIDANG AKADEMIK 2014/2015 

MASA/ 

HARI 
08:00-08:50 09:00-09:50 10:00-10:50 11:00-11:50 12:00-12:50 2:00-2:50 3:00-3:50 4:00-4:50 5:00-5:50 6:00-6:50 8:00-8:50 9:00-9:50 
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I 
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LKM 400 (IK, BATI ELLS) 

HBT 201 (C24/BT2) 
IDRIS/HASLINA 

HGM 239 (SK2) 
SURIATI/NOORIAH 

HBT 320 (C24/BT2) 
ANIS/IDRIS 

HEK 216 (DK C) 
MUNIR 

HIS 315 (DK V) 
ATIKULLAH 

BI KO-K  

HBT 305 C24/BT1) 
GOH/HCO 

HIU 123 (SK1) 
NIZAM 

HFM 203 (DK I) 
ELLIAS/SHOHANA 

HFB202E (DK Q) 
BURHANUDDIN 

HKB 206 (DK B) 
HALIMAH 

HGA 101 (SK3) 
ZULLY/ZIKRI 

HKN 210 (DK B) 
JAT/JELANI 

HGF 429 (DK R) 
WRI/ZULLY 

HGF 331 (DK P) 
WRI/ZULLY 

HXE 112  (DK C) 
RASHIDI/SIMON 

HGM 348 (DK K) 
AZIZ/NORIZAN 

 

HSM 215 (DK Q) 
MAHANI/THILA 

HMT 315 (DK R) 
NORIAH 

 

HGT 222 (DK A) 
CNW/NAR/AZIZ 

 

HPA 104 (SK2) 
AILA/ELLIAS/LOK 
SHOHANA/PETER 

HPA 102 (SK2) 
NORIAH/JUMIYA/SYED/SZNA 

 
HPA 201E (DK R) 

AZIZAN/SHAKIRAH 

HBT412E (C24/120 MAKMAL BAHASA 1)  
WRE 

HET 327 (C24/BT2) 
AGNES/AZIMAH 

S 
E 
L 
A 
S 
A 

KULIAH PERTAMA – 9/9/2014 (SELASA) HBT 201 C24/BT3) 
IDRIS/HASLINA 

HBT 305 (C24/BT1)  
GOH/HCO 

HBT 221 (C24/BT3) 
ANISWAL 

HET 217 (DK R) 
SZNA 

HEK 216 (DK L) 
MUNIR 

HIS 213 (DK B) 
JASNI 

HTV201 (DK V) 
NAZA   

HTU 223 (DK SK1) – DR. SUHAILA 
ILMU KEMANUSIAAN (IK, BATI & ELLS) 

HET 315 (C24/BT1) 
SHAKILA 

HET 211 (DK C) 
AZIMAH 

HEK 215 (DK C) 
MUNIR 

HET 325 (DK B) 
RITA/AZIMAH 

HGF 429 (DK G) 
WRI/ZULLY 

 

HTU 223 (DK SK2) – DR. SHOHANA 
SAINS KOMPUTER, PEND. (TESOL), PENDIDIKAN KHAS (UPU) 

HGF 227 (DK P) 
CNW 

HGF 432 (DK Q) 
WRI/ASYIRAH 

HGT 321 (DK Q) 
WMWI/MIJI 

HFI302E (DK J) 
ZAILAN 

HGM 348 (DK N) 
AZIZ/NORIZAN 

HTU 223 (DK SK3) – PM AZIZAN 
TEKNOLOGI INDUSTRI, FARMASI 

HIU 226 (DK J) 
SHAKIRAH 

HGF 222 (DK V) 
CNW/ANISAH 

HIS 224 (DK SK2) 
JASNI/ATIK 

HFL210E (DK N) 
BURHANUDDIN 

HKT322 (DK J) 
MSY 

HTU 223 (DK SK4) – DR. BURHANUDDIN 
KOMUNIKASI, SAINS (FIZIK), SAINS GUNAAN (FIZIK) 

HMT 415 (DK K) 
JAMILAH 

HGM 346 (DK R) 
SRSD/MORSHIDI 

HKB 206 (DK I) 
HALIMAH 

HGG 355 (DK A) 
NMN/RR 

HXE 305 (DK B) 
NURUL 

HTU 223 (DK S) – DATO’ ELLIAS 
SAINS DGN. PENDIDIKAN, SASTERA DGN. PENDIDIKAN 

HSL 334 (DK B) 
HASRUL/OHT 

HMT 313 (DK I) 
SYED ZAINAL/TAJUL 

HKN 420 (DK H) 
JELANI 

HKN 421 (DK I) 
JELANI/MSY 

 

HGM 430 (DK C) 
SURIATI/MORSHIDI 

HGG 454 (DK P) 
RR/CNW/MORSHIDI 

HXE 113 (DK O) 
RAJA ROZINA 

HPA 103 (SK 2) 
ZIKRI/WMWI/AZIZ 

HMT 411 (DK R) 
RADIAH/ROZAIDA 

HMT 211 (DK C) 
NORHANIZA/TAJUL/SYED 

HSM 419 (DK P) 
NIK 

HKB 422 (DK A) 
JAT 

HXE 212 (DK M) 
AGNES/RASHID 

HSL 433 (DK N) 
ABU TALIB 

HSM 215 (DK N) 
MAHANI/THILA 

HSB 334 (DK K) 
ANBALAKAN 

 

HMT 315 (DK J) 
NORIAH 

 
 

HXE 112 (DK O) 
RASHIDI/SIMON 

 HXE 111 (DK N) 
SARJIT/SIMON 

HXE 321 (DK L) 
SZNA/NURUL 

HBT 303 (C24/MAKMAL PANDANG DENGAR) 
LEELANY  

R 
A 
B 
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HGG 454 (DK C) 
RR/CNW/MORSHIDI 

HBT 220 (C24/BT2) 
PM HASURIA/HASLINA 

HET 217 (DK L) 
SZNA 

HBT 410 (C24/BT1) 
PM HASURIA/ROKIAH 

HBT 320 (C24/BT4) 
ANIS/IDRIS 

HKN 203 (DK SK1) 
RAHIMAH 

HFB202E (DK S) 
BURHANUDDIN 

HIS 213 (DK S) 
JASNI 

HPW102A (DK SK1) 
LOK/PETER/BURHANUDDIN 

 

 
HPW102B (DK SK2) 
LOK/PETER/BURHANUDDIN 

 

HKB 313 (DK O) 
SOHAIMI 

HET 326 (DK J) 
ROZAIDA 

HET 325 (DK B) 
RITA/AZIMAH 

HET 315 (C24/BT2) 
PM SHAKILA 

HET319 (C24/BT1) 
PM HAJAR 

HKN 421 (DK B) 
JELANI/MSY 

HGF 331 (DK P) 
WRI/ZULLY 

HMT 313 (DK Q) 
SYED ZAINAL/TAJUL 

HSL 433 (DK M) 
ABU TALIB 

HET 429 (C24/BT1) 
PM HAJAR 

HFM 203 (DK Q) 
ELLIAS/SHOHANA 

HET 428 (DK B) 
RAJA/AZIMAH 

HFI302E (DK J) 
ZAILAN 

HSC 324 (DK P) 
ABD. RAHMAN 

HKT322 (DK B) 
MSY 

HXE 420 (DK C) 
NURUL/SIMON 

HST 223 (DK B) 
NAZA 

HGT 222 (DK K) 
CNW/NAR/AZIZ 

HGM 239 (DK C) 
SURIATI/NOORIAH 

HGT 342 (C20/BILIK PETA) 
ZULLY 

HIA 101 (DK V) 
KHAIRUL 

HXE 308 (DK Z) 
SARJIT 

HMT 211 (DK N) 
NORHANIZA/TAJUL/SYED 

 

HXE 321 (DK P) 
SZNA/NURUL 

HIU 321 (DK W) 
NIZAM 

HIU 226 (DK Y) 
SHAKIRAH 

HKP 319 (C24/BT6) 
RAHIMAH/MSY 

HIS 224 (SK 2) 
JASNI/ATIK 

 

HSM 418 (DK R) 
ABD. RAHMAN/AZMI 

HMT 311 (E48B) 
SOLAKHIAH 

HMT 213 (DK P) 
RADIAH 

HKB 318 (DK O) 
SOHAIMI/MD SALLEH 

HKN 210 (C24/BT5) 
JELANI/JAT 

HMT 411 (DK P) 
RADIAH/ROZAIDA 

HXE 305 (DK C) 
NURUL 

 

HMT 413 (DK L) 
HASMIDAR 

HMT 415  (DK K) 
JAMILAH 

HPA201E (SK 1) 
AZIZAN/SHAKIRAH 

HSL 334 (DK K) 
HASRUL/OHT 

 

HPA 104 (SK 1) 
AILA/ELLIAS/LOK 
SHOHANA/PETER 

HPA 101 (DK SK2) 
SRSD/HASMIDAR/HALIMAH 

THILA/SOLAKHIAH 

HST 427 (DK C) 
NAZA 

 
HXE 101 (DK B) 

RITA 
HXE 420 (C24/BT4) 

NURUL/SIMON  
 HXE 212 (DK O) 

AGNES/RASHIDI  

HMT 216 (C24/120 MAKMAL BAHASA 1) 
JAMILAH/JUMIYA/NORHANIZA 

HMT 215 (C24/120 MAKMAL BAHASA 1) 
JUMIYA 

K 
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A 
M 
I 
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HGM 430 (DK B) 
SURIATI/MORSHIDI 

HBT 220 (24/BT2) 
PM HASURIA/HASLINA 

HBT 410 (C24/BT1) 
PM HASURIA/ROKIAH 

HET 211 (DK B) 
AZIMAH 

HBT 221 (C24/BT2) 
ANISWAL 

HEK 215 (DK C) 
MUNIR 

BI KO-K 
WUS 101 

DTSP 

HIU 321 (DK V) 
NIZAM 

HET 429 (C24/BT1) 
PM HAJAR 

HET 326 (DK O) 
ROZAIDA 

HGA 101 (DK D) 
ZULLY/ZIKRI 

HET319 (C24/BT1) 
PM HAJAR 

HFL210E (DK Q) 
BURHANUDDIN 

HSM 419 (DK O) 
NIK 

HGF222 (DK SK4) 
CNW/ANISAH 

HGF 227 (DK Q) 
CNW 

HGM 346 (DK Q) 
SRSD/MORSHIDI 

HET 428 (DK C) 
RAJA/AZIMAH 

HGF 432 (DK U) 
WRI/ASYIRAH 

HST 223 (DK C) 
NAZA 

HKB 313 (DK K) 
SOHAIMI 

HGT 342  
(C20/BILIK PETA) 

ZULLY 

HIU 123 (DK T) 
NIZAM 

HGT 321 (DK M) 
WMWI/MIJI 

HGG 355 (DK B) 
NMN/RR 

HMT 311 (E48B) 
SOLAKHIAH 

HKB 422 (DK A) 
JAT 

HKB 318 (DK P) 
SOHAIMI/MD SALLEH 

 HKP 319 (DK J) 
RAHIMAH/MSY 

HIA 101 (DK D) 
KHAIRUL 

HIS 315 (DK L) 
ATIKULLAH 

 

HMT 413 (DK T) 
HASMIDAR 

HKN 203 (DK B) 
RAHIMAH 

HST 427 (DK G)  
NAZA 

HSB 334 (DK L) 
ANBALAKAN 

HSM 418 (DK R) 
ABD. RAHMAN/AZMI 

HXE 101 (DK J) 
RITA 

HKN 420 (DK C) 
JELANI 

HXE 113 (DK C) 
RAJA ROZINA 

HXE 111(DK I) 
SARJIT/SIMON 

 
 HMT 213 (DK M) 

RADIAH 
HXE 308 (DK I) 

SARJIT 
 

HBT 432 (C24/MAKMAL PANDANG DENGAR) 
LEELANY 

HSC 324 (DK K) 
ABD. RAHMAN  

 HMT 215 (C24/120 MAKMAL BAHASA 1) 
JUMIYA 

HBT 411 (C24/120 MAKMAL BAHASA 1) 
IDRIS/ANIS/HASLINA/WRE 
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